

# Earthganic ApS

Magnoliavej 72 12 th  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
27. november 2019 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/07/2021**

---

**Sohrab Hassanzadeh**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Earthganic ApS  
Magnoliavej 72 12 th  
2000 Frederiksberg  
e-mailadresse: [info@earthganic.eu](mailto:info@earthganic.eu)  
CVR-nr: 40970487  
Regnskabsår: 27/11/2019 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Earthganic ApS er en E-commerce virksomhed der sælger kvalitets krydderier til private kunder, direkte fra hjemmesiden earthganic.dk. Ledelsen har derudover haft en målsætning om at kunne promoverer virksomhedens produkter til andre forhandler og blive leverandør for fødevarer forhandler.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Siden virksomhedens start har ledelsen haft svært at leve op til forventningerne både pga. corona pandemien og manglende investering. Ledelsen har fundet det særdeles hårdt at skaffe nye kunde og komme ind i fødevarerbranchen som en nye leverandør. Årets resultatet for 2020 udgør 11.041 kr. hvilket anses for at være meget utilfredsstillende.

På baggrund af virksomhedens utilfredsstillende resultat er selskabets mål at anskaffe flere investeringer for promovering af selskabets produkter.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 27. nov. 2019 - 31. dec. 2020

	Note	2019/20
Nettoomsætning		kr. 9.904
Eksterne omkostninger	1	-82.457
Ejendomsomkostninger		0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-72.553</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>92.361</b>
Personaleomkostninger		0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>19.808</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>19.808</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>19.808</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2019/20
		kr.
Goodwill		0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Brugsretsaktiver		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Kapitalinteresser		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Kontraktlige aktiver		0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer		55.711
Fremstillede varer og handelsvarer		5.392
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>61.103</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.820
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0
Tilgodehavende skat		0
Tilgodehavender moms og afgifter		0
Andre tilgodehavender		0
Kontraktlige aktiver		0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>6.820</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>67.923</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>67.923</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2019/20
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Andre reserver		28.916
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>68.916</b>
Hensættelse til udskudt skat		0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Kontraktlige forpligtelser		0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0
Skyldig selskabsskat		0
Skyldig moms og afgifter		-993
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kontraktlige forpligtelser		0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>-993</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>-993</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>67.923</b>

# Noter

## **1. Eksterne omkostninger**

Samlet omkostninger for etablering af virksomheden samt køb af råvare og redskaber

## **2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret